
DELIBERAZIONE n. 122/2024
Pag. 1 di 7

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Deliberazione n. Data di adozione
 122  12/07/2024 

Struttura proponente: SERVIZIO RISORSE UMANE 

OGGETTO: INDIZIONE DI N. 2 AVVISI PUBBLICI, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER 
L’ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO E DETERMINATO, DI COMPLESSIVE N. 2 UNITÀ DI 
PERSONALE NEL PROFILO DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONALI, DA ASSEGNARE ALL’AREA 
EPIDEMIOLOGIA E CARE INTELLIGENCE PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO DI RICERCA 
“PNRR-MAD-2022-12376033” FINANZIATO DAL PNRR – MISSIONE 6, – COMPONENTE 2 – 
INVESTIMENTO 2.1. – AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

L'anno 2024 il giorno 12 del mese di Luglio in Bari, nella sede della Agenzia Regionale per la Salute ed il 
Sociale (ARESS), 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L. 241/1990, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”;
VISTA la L. 190/2012, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell'illegalità nella pubblica amministrazione”;
VISTO il D. Lgs. 33/2013, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;
VISTA la Legge Regionale n. 29 del 24/07/2017, recante “Istituzione dell’Agenzia Regionale per la Salute 
ed il Sociale (AReSS)” e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 95 del 14/04/2022 con la quale si è proceduto al 
conferimento dell’incarico di direttore di Struttura Complessa dell’Area di Direzione Amministrativa, ai 
sensi dell’art. 71 comma 10 del CCNL Area Funzioni Locali- dirigenza PTA – 2016-2018, al dott. Francesco 
Fera;
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 116 del 3/5/2022 recante il conferimento, tra gli altri, 
dell’incarico di natura professionale sul Servizio Risorse Umane della Direzione Amministrativa, ai sensi 
dell’art. 71 c. 10 CCNL Area Funzioni Locali – dirigenza PTA – 2016-2018 – al dott. Marco Marsano;
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 121 del 09/05/2022 avente ad oggetto “Presa d’atto della 
D.G.R. 558 del 20.04.2022. Attuazione dell’art. 2 del decreto del Presidente della Giunta Regionale del 
31/08/2016 (n. registro 542). Attuazione Modello MAIA. - Approvazione dell’Atto aziendale della dotazione 
organica dell’Agenzia Regionale Strategica per la Salute ed il Sociale (A.Re.S.S.). Revoca della D.G.R. n. 
4/2017 e la rettifica della D.G.R. n. 2265/2017-Adozione nuovo atto aziendale giusta D.D.G. 253/2021”.



DELIBERAZIONE n. 122/2024
Pag. 2 di 7

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 45 del 1/03/2024 recante “Presa d’atto del Decreto del 
Presidente della Giunta Regionale n. 50 del 8/02/2024 – L.R. n. 29 del 24 luglio 2017, art. 5 co. 4 – Nomina 
Direttore Generale dell’Agenzia Regionale per la Salute ed il Sociale (AReSS) così come rettificato e 
integrato dal Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 67 del 14/02/2024 – insediamento”.

Sulla base di apposita istruttoria del Servizio Risorse Umane, all’uopo incaricato dalla Direzione Generale 

HA ADOTTATO

Il seguente provvedimento.

Premesso che:
- con Deliberazione del Direttore Generale A.Re.S.S. Puglia n. 94 del 12.060.2024 si è proceduto ad 

indire n. 2 Avvisi pubblici, per titoli e colloquio, per l’assunzione di complessive n. 2 unità di 
personale, con rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato, nel profilo di Collaboratore Tecnico 
Professionale – Informatico – Area dei professionisti della salute e funzionari, da assegnare all’Area 
Epidemiologia e Care Intelligence per l’attuazione del progetto di ricerca “PNRR – MAD – 2022 – 
12376033” finanziato dal PNRR – Missione M6;

- il bando “Avviso pubblico, ai sensi dell’art. 36 D. Lgs 30.03.2001 n.165, nonché ai sensi dell’art. 70 
del CCNL comparto sanità del 2 novembre 2022, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 
pieno e determinato in favore di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale - Informatico, Area Dei 
Professionisti Della Salute E Funzionari, Data Analyst - Profilo n. 1, da assegnare all’Area 
Epidemiologia e Care Intelligence dell’A.Re.S.S. Puglia per l’attuazione del progetto di ricerca 
“PNRR-MAD-2022-12376033” finanziato dal Ministero Della Salute, nell’ambito degli obiettivi 
previsti dal Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (P.N.R.R.) Missione 6 – Componente 2 – 
Investimento 2.1 – Call Selection “Malattie croniche non trasmissibili, ad alto impatto sui sistemi 
sanitari e socio-assistenziali: fattori di rischio e prevenzione”, Progetto “Evidence - based models for 
high impact chronic disease prevention and risk of progression management in outpatient 
community services and community hospitals: towards ehealth integrating stratification on 
individual history with predictive models of disease progression, using machine learning and  
artificial intelligence on administrative and clinical databases” è stato pubblicato in data 14/06/2024 
sulla piattaforma INPA https://portale.inpa.gov.it/;

- il bando “Avviso pubblico, ai sensi dell’art. 36 D. Lgs 30.03.2001 n.165, nonché ai sensi dell’art. 70 
del CCNL comparto sanità del 2 novembre 2022, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 
pieno e determinato in favore di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale - Informatico, Area Dei 
Professionisti Della Salute E Funzionari, Data Analyst - Profilo n. 2, da assegnare all’Area 
Epidemiologia e Care Intelligence dell’A.Re.S.S. Puglia per l’attuazione del progetto di ricerca 
“Pnrr-Mad-2022-12376033” finanziato dal Ministero Della Salute, nell’ambito degli obiettivi 
previsti dal Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (P.N.R.R.) Missione 6 – Componente 2 – 
Investimento 2.1 – Call Selection “Malattie croniche non trasmissibili, ad alto impatto sui sistemi 
sanitari e socio-assistenziali: fattori di rischio e prevenzione”, Progetto “Evidence- based models for 
high impact chronic disease prevention and risk of progression management in outpatient 
community services and community hospitals: towards ehealth integrating stratification on 
individual history with predictive models of disease progression, using machine learning and 
artificial intelligence on administrative and clinical databases” è stato pubblicato in data 14/06/2024 
sulla piattaforma INPA https://portale.inpa.gov.it/;

- i termini di decorrenza per la presentazione delle domande di partecipazione per entrambi i bandi di 
selezione avevano decorrenza dal giorno 14/06/2024 e fino al giorno 29/06/2024 alle ore 23:59;

https://portale.inpa.gov.it/
https://portale.inpa.gov.it/


DELIBERAZIONE n. 122/2024
Pag. 3 di 7

Rilevato che:
- alla scadenza dei termini prescritti, risultano pervenute, in applicazione di quanto disciplinato dal 

Bando per il PROFILO N. 1, sulla piattaforma INPA, n. 1 domande di candidatura, come di seguito 
specificate:

DATA ANALYST - PROFILO N. 1
DATA INVIO PROTOCOLLO

29/06/2024 17:24 ZFR6WWMK94

- alla scadenza dei termini prescritti, risultano pervenute, in applicazione di quanto disciplinato dal 
Bando per il PROFILO N. 2, sulla piattaforma INPA, n. 5 domande di candidatura, come di seguito 
specificate:

DATA ANALYST - PROFILO N. 2
DATA INVIO PROTOCOLLO

15/06/2024 09:45 2RDGVB928T
15/06/2024 11:56 N7ZEN881BW
18/06/2024 10:00 TTNWPR478A
18/06/2024 10:59 85MWQDC8NF
29/06/2024 17:20 NVXNA2Z59K

Preso atto delle risultanze rinvenienti dalle attività di verifica di ammissibilità delle suddette candidature, 
nonchè dai soccorsi istruttori, ex art. 6 della L. 241/90 e ss.mm.ii., ad opera del Servizio Risorse Umane circa 
il possesso dei requisiti generali e specifici di cui all’art. 1 lett. A), B), C), D), E), F) e G) di cui ai relativi 
bandi da parte dei candidati;

Dato atto che l'Amministrazione potrà, in qualsiasi momento, disporre, con provvedimento motivato, 
l'esclusione dei candidati al concorso per difetto o per mancanza dei prescritti requisiti rilevati 
dall'autodichiarazione, ferma restando ogni comunicazione ed azione per l'accertamento di eventuali 
responsabilità;

Dato atto altresì che l'Amministrazione si riserva di effettuare, anche a campione, verifiche e controlli sulla 
veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive ricevute;

Ritenuto pertanto, in esito alle attività suddette, di ammettere alle prove di esame i candidati in possesso dei 
requisiti generali e specifici prescritti dal Bando, come riportati nelle seguenti tabelle:

DATA ANALYST - PROFILO N. 1
DATA INVIO PROTOCOLLO AMMISSIONE

29/06/2024 17:24 ZFR6WWMK94 AMMESSO

DATA ANALYST - PROFILO N. 2
DATA INVIO PROTOCOLLO AMMISSIONE

15/06/2024 09:45 2RDGVB928T AMMESSO CON RISERVA
15/06/2024 11:56 N7ZEN881BW AMMESSO CON RISERVA
18/06/2024 10:00 TTNWPR478A AMMESSO
18/06/2024 10:59 85MWQDC8NF AMMESSO CON RISERVA
29/06/2024 17:20 NVXNA2Z59K AMMESSO



DELIBERAZIONE n. 122/2024
Pag. 4 di 7

Dato atto che, ai fini di salvaguardia, i candidati ammessi con riserva dovranno presentare la documentazione 
richiesta in fase di soccorso istruttorio – giuste comunicazioni pec del 02/07/2024 – entro e non oltre 
l’espletamento della prova orale, pena l’esclusione dalla presente selezione;

Rilevato inoltre che ai sensi dell’art. 5 dei bandi di selezione “la valutazione dei candidati per la selezione di 
cui al presente avviso sarà effettuata da apposita Commissione Esaminatrice, nominata con deliberazione del 
Direttore Generale”;

Preso atto che, nel rispetto delle composizioni e procedure previste dalle disposizioni di legge ed in 
particolare dagli artt. 44 del D.P.R. n. 220/2001, la Commissione Esaminatrice è formata da tre componenti, 
di cui uno con funzioni di Presidente e da un segretario”;

Visto il D.P.R. n. 220/2001 recante “Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”;

Rilevate le disponibilità a ricoprire il suddetto incarico da parte del personale dipendente dell’Agenzia ed 
acquisite le relative dichiarazioni di insussistenza di cause ostative alla nomina quale membro di 
Commissione di concorso;

Ritenuto di procedere, quindi, alla nomina della Commissione Esaminatrice, in osservanza di quanto sopra 
previsto, come di seguito:

DATA ANALYST - PROFILO N. 1
1) Dott. Vito Petrarolo - Dirigente del Servizio Transizione Digitale e Privacy dell’Agenzia - Presidente;
2) Dott. Antonio Chieti – dipendente dell’Area Epidemiologia e Care Intelligence dell’Agenzia - 
Componente;
3) Dott.ssa Cinzia Tanzarella - dipendente dell’Area Epidemiologia e Care Intelligence dell’Agenzia - 
Componente;
4) Dott.ssa Maria Sinisi – Collaboratore amministrativo dell’Agenzia con funzioni di segretario 
verbalizzante;

DATA ANALYST - PROFILO N. 2
1) Dott. Vito Petrarolo - Dirigente del Servizio Transizione Digitale e Privacy dell’Agenzia - Presidente;
2) Dott. Antonio Chieti – dipendente dell’Area Epidemiologia e Care Intelligence dell’Agenzia - 
Componente;
3) Dott. Domenico Cacciatore - dipendente dell’Area Epidemiologia e Care Intelligence dell’Agenzia - 
Componente;
4) Dott.ssa Maria Sinisi – Collaboratore amministrativo dell’Agenzia con funzioni di segretario 
verbalizzante;

Considerato che i membri di detta commissione, dipendenti di questa Agenzia, non percepiranno, al di fuori 
dell’ordinaria retribuzione, ulteriore compenso, nel rispetto del vincolo di onnicomprensività della 
retribuzione, rientrando, le attività della Commissione, nelle funzioni istituzionali dell’Ente;

Tutto ciò premesso,
DELIBERA

1. di approvare la premessa, costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di dichiarare ammessi alle prove concorsuali i candidati in possesso dei requisiti generali e specifici 
prescritti dal Bando, Avviso pubblico, ai sensi dell’art. 36 D. Lgs 30.03.2001 n.165, nonché ai sensi 
dell’art. 70 del CCNL comparto sanità del 2 novembre 2022, per titoli e colloquio, per l’assunzione a 
tempo pieno e determinato in favore di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale - Informatico, Area 
Dei Professionisti Della Salute E Funzionari, Data Analyst - Profilo n. 1, da assegnare all’Area 



DELIBERAZIONE n. 122/2024
Pag. 5 di 7

Epidemiologia e Care Intelligence dell’A.Re.S.S. Puglia per l’attuazione del progetto di ricerca 
“PNRR-MAD-2022-12376033” finanziato dal Ministero Della Salute, nell’ambito degli obiettivi 
previsti dal Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (P.N.R.R.) Missione 6 – Componente 2 – 
Investimento 2.1 – Call Selection “Malattie croniche non trasmissibili, ad alto impatto sui sistemi 
sanitari e socio-assistenziali: fattori di rischio e prevenzione”, Progetto “Evidence - based models for 
high impact chronic disease prevention and risk of progression management in outpatient 
community services and community hospitals: towards ehealth integrating stratification on 
individual history with predictive models of disease progression, using machine learning and  
artificial intelligence on administrative and clinical databases”  come specificati nell’Allegato A;

3. di dichiarare ammessi ed ammessi con riserva alle prove concorsuali i candidati come specificati 
nell’Allegato B, in possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal Bando “Avviso pubblico, 
ai sensi dell’art. 36 D. Lgs 30.03.2001 n.165, nonché ai sensi dell’art. 70 del CCNL comparto sanità 
del 2 novembre 2022, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo pieno e determinato in favore 
di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale - Informatico, Area Dei Professionisti Della Salute E 
Funzionari, Data Analyst - Profilo n. 2, da assegnare all’Area Epidemiologia e Care Intelligence 
dell’A.Re.S.S. Puglia per l’attuazione del progetto di ricerca “Pnrr-Mad-2022-12376033” finanziato 
dal Ministero Della Salute, nell’ambito degli obiettivi previsti dal Piano Nazionale Di Ripresa E 
Resilienza (P.N.R.R.) Missione 6 – Componente 2 – Investimento 2.1 – Call Selection “Malattie 
croniche non trasmissibili, ad alto impatto sui sistemi sanitari e socio-assistenziali: fattori di rischio e 
prevenzione”, Progetto “Evidence- based models for high impact chronic disease prevention and risk 
of progression management in outpatient community services and community hospitals: towards 
ehealth integrating stratification on individual history with predictive models of disease progression, 
using machine learning and artificial intelligence on administrative and clinical databases”;

4. di nominare la Commissione Esaminatrice che dovrà procedere alla valutazione comparativa dei 
candidati, così come di seguito specificata:

DATA ANALYST - PROFILO N. 1
 Dott. Vito Petrarolo - Dirigente del Servizio Transizione Digitale e Privacy dell’Agenzia - 

Presidente;
 Dott. Antonio Chieti – dipendente dell’Area Epidemiologia e Care Intelligence dell’Agenzia - 

Componente;
 Dott.ssa Cinzia Tanzarella - dipendente dell’Area Epidemiologia e Care Intelligence 

dell’Agenzia - Componente;

DATA ANALYST - PROFILO N. 2
 Dott. Vito Petrarolo - Dirigente del Servizio Transizione Digitale e Privacy dell’Agenzia - 

Presidente;
 Dott. Antonio Chieti – dipendente dell’Area Epidemiologia e Care Intelligence dell’Agenzia - 

Componente;
 Dott. Domenico Cacciatore - dipendente dell’Area Epidemiologia e Care Intelligence 

dell’Agenzia - Componente;

5. di nominare Segretario delle Commissioni Esaminatrici la dott.ssa Maria Sinisi, Collaboratore 
amministrativo professionale dell’Agenzia;

6. di notificare il presente provvedimento al Presidente, ai Componenti, nonchè al segretario 
verbalizzante della Commissione Esaminatrice;

7. di assolvere agli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale dell’Agenzia e sulla piattaforma 
INPA;



DELIBERAZIONE n. 122/2024
Pag. 6 di 7

8. di attestare che non sussistono situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, tali da 
pregiudicare l’esercizio imparziale delle funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento 
indicato in oggetto;

9. di attestare che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della 
legge n. 241/90 e ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett. e) della legge n. 190/2012, nonché condizioni di 
incompatibilità di cui all’art. 35-bis del d.lgs. n. 165/2001;

Il Presente provvedimento non essendo soggetto al controllo ex L.R. 29/17 è immediatamente esecutivo ai 
sensi di Legge. La presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web di questa Agenzia.
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e 
nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini della adozione dell’atto finale da parte del 
Direttore Generale, è conforme alle risultanze istruttorie.

 

 Estensore 
Grazia Lucarelli   

 Il Responsabile  
 Marco Biagio Marsano   

 Il Direttore
dell'Area di Direzione Amministrativa  

 Francesco Fera  

   
   

 Il Direttore Generale   
 Giovanni Migliore   

 



DELIBERAZIONE n. 122/2024
Pag. 7 di 7

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento viene pubblicato sul sito WEB di questa Agenzia nel 
rispetto di quanto prescritto dalla Legge Regione Puglia n. 40/2007

                                                                        
Dal 12/07/2024  

Bari, 12/07/2024 Il Segretario 
 

Il presente documento informatico, destinato unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on line, è conforme all'originale informatico ai sensi del D.Lvo n. 82/2005
e ss.mm.ii..
Il corrispondente documento, firmato digitalmente dai rispettivi sottoscrittori, è disponibile agli atti di questa amministrazione.

Francesca
Antonia Tinelli
15.07.2024
06:26:31
GMT+00:00



                                                                                

 
  

DIREZIONE GENERALE 
Lungomare Nazario Sauro, 33 - 70121 Bari  
Telefono: +39.080.540.3188 – 3531 – 3355 
mail: direzionegenerale@aress.regione.puglia.it 
https://www.aress.puglia.it  

 

 
 

 

Allegato A della DDG ___/2024 
 
 
OGGETTO: Avviso pubblico, ai sensi dell’art. 36 D. Lgs 30.03.2001 n.165, nonché ai sensi dell’art. 70 del CCNL 
comparto sanità del 2 novembre 2022, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo pieno e determinato in 
favore di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale - Informatico, Area Dei Professionisti Della Salute E 
Funzionari, Data Analyst - Profilo n. 1, da assegnare all’Area Epidemiologia e Care Intelligence dell’A.Re.S.S. 
Puglia per l’attuazione del progetto di ricerca “PNRR-MAD-2022-12376033” finanziato dal Ministero Della 
Salute, nell’ambito degli obiettivi previsti dal Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (P.N.R.R.) Missione 6 – 
Componente 2 – Investimento 2.1 – Call Selection “Malattie croniche non trasmissibili, ad alto impatto sui 
sistemi sanitari e socio-assistenziali: fattori di rischio e prevenzione”, Progetto “Evidence - based models for 
high impact chronic disease prevention and risk of progression management in outpatient community services 
and community hospitals: towards ehealth integrating stratification on individual history with predictive 
models of disease progression, using machine learning and  artificial intelligence on administrative and clinical 
databases” – CANDIDATI AMMESSI. 
 
 

DATA ANALYST - PROFILO N. 1 
DATA INVIO PROTOCOLLO AMMISSIONE 

29/06/2024 17:24 ZFR6WWMK94 AMMESSO 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

122



                                                                                

 
  

DIREZIONE GENERALE 
Lungomare Nazario Sauro, 33 - 70121 Bari  
Telefono: +39.080.540.3188 – 3531 – 3355 
mail: direzionegenerale@aress.regione.puglia.it 
https://www.aress.puglia.it  

 

 
 

 

Allegato B della DDG ___/2024 
 
 
OGGETTO: “Avviso pubblico, ai sensi dell’art. 36 D. Lgs 30.03.2001 n.165, nonché ai sensi dell’art. 70 del CCNL 
comparto sanità del 2 novembre 2022, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo pieno e determinato in 
favore di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale - Informatico, Area Dei Professionisti Della Salute E 
Funzionari, Data Analyst - Profilo n. 2, da assegnare all’Area Epidemiologia e Care Intelligence dell’A.Re.S.S. 
Puglia per l’attuazione del progetto di ricerca “Pnrr-Mad-2022-12376033” finanziato dal Ministero Della 
Salute, nell’ambito degli obiettivi previsti dal Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (P.N.R.R.) Missione 6 – 
Componente 2 – Investimento 2.1 – Call Selection “Malattie croniche non trasmissibili, ad alto impatto sui 
sistemi sanitari e socio-assistenziali: fattori di rischio e prevenzione”, Progetto “Evidence- based models for 
high impact chronic disease prevention and risk of progression management in outpatient community services 
and community hospitals: towards ehealth integrating stratification on individual history with predictive 
models of disease progression, using machine learning and artificial intelligence on administrative and clinical 
databases” – CANDIDATI AMMESSI ED AMMESSI CON RISERVA 
 

CANDIDATI AMMESSI 
 

DATA ANALYST - PROFILO N. 2 
DATA INVIO PROTOCOLLO AMMISSIONE 

18/06/2024 10:00 TTNWPR478A AMMESSO 
29/06/2024 17:20 NVXNA2Z59K AMMESSO 

 
 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

DATA ANALYST - PROFILO N. 2 
DATA INVIO PROTOCOLLO AMMISSIONE 

15/06/2024 09:45 2RDGVB928T AMMESSO CON RISERVA 
15/06/2024 11:56 N7ZEN881BW AMMESSO CON RISERVA 
18/06/2024 10:59 85MWQDC8NF AMMESSO CON RISERVA 

 

122


